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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 300.000

 60.000

 30.014

 57.044

37

19

49

49

110

SAN FERNANDO

VALLADOLID

LAS PALMAS GC

LAS PALMAS GC

LAS PALMAS GC

LAS PALMAS GC

LAS PALMAS GC

MADRID

CÁDIZ

VALLADOLID

LAS PALMAS

LAS PALMAS

LAS PALMAS

LAS PALMAS

LAS PALMAS

MADRID

CECILIO PUJAZON, Nº 22

VERBENA    16

C.C. LAS ARENAS, LOCAL 18-B PAVIA

C.C. CORTE INGLES-AV. JOSE MESA Y LOPEZ 15 PT BAJA

C.C. CORTE INGLES-AV. JOSE MESA Y LOPEZ 15 PT BAJA

MANUEL GONZALEZ MARTIN, 30

PI Y MARGALL, 15

NARVAEZ 56

22000

43765

43865

43365

43610

95365

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

 1.200.000

Y SERIE DEL NÚMERO 30014 (PRIMER PREMIO)

7 4

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

4 9 2REINTEGROS


